λον V. — L. 4 *κατὰ τὰ αὐτὰ καὶ ὠσαύτως* PQ, *καὶ ὠσαύτως* AV. — L. 6 *δυσδιόσατον* P, *καὶ δηδιόσατον* A, *καὶ δυσδιόσατον* QV; *ατ τόπος δυσδιόσατος* dicitur *διὰ τὸ σκοτεινόν*. — L. 12 *καὶ τῷ τρόπῳ* V, *καὶ τῷ τρόπῳ* A, *καὶ τῷ πρώτῳ* PQ, quod ipso Heinsio suasore jam Fischerus recepit; mihi vero quam hic mendasam scripturam appellat, omnino vera videtur. Neque enim primo tantum, sed omni enti quodammodo non ens adhaeret, quoniam nullum ab altero distinguatur, nisi id alterum non esset; ideoque etiam *αὐτὰ* sequitur, quod si *τὸ πρῶτον ὅν* antecederet, in *αὐτὸν* mutandum esset. — C. XXXVI. l. 1 *ἀπαρνεῖ Λ, ἐπαρνεῖ PQV*; illud tamen recte jam Fischerus reposuit.

Olympiodori vita Platonis ex Isaaci patris adversariis a Merico Casaubono edita prodiit cum Diogene Laertio Londini 1664, unde et in hujus editione Meibomiana Amst. 1692 T. II. p. 582—588 repetita et Platonis dialogis tribus ab Etwallo Oxon. 1771, quatuor a Fischeri Lips. 1783 editis praefixa est, eandemque Westermannus inter Vitarum scriptores graecos minores Brunsv. 1845 p. 382—388 et Parisiis apud Didotum 1850 iteratis curis edidit; cuius a recognitione quibus in locis discesserim, solito more ita subjici, ut Casauboni archetypum litera A, Westermanni lectiones W, meas qualescumque H notarem. Praemisi autem praefationem eidem vitae in Olympiodori ad Platonis Alcibiadem primum commentariis antepositam, unde hanc etiam Casaubonum sustulisse certum est; ipsam tamen praefationem primus Creuzerius cum illis commentariis publicavit Francofurti 1821, quem alioquin secutus semel l. 15 reliqui scribendo *διεξιούσας* pro *ἄς ξιούσας*. Ceterum de hac praefatione, quae finitur verbis *φιλοσοφίᾳ προστέχονται*, mox iterum dicendum erit; vitae loci, quos meo iudicio recensui, hi fere sunt: C. I. l. 23 *πολυνοῖς* A, *πολυηνοῖς* W; at nulla causa est cur illam formam magis spernamus quam *οὖνοῖαν* pro *οὖνηοῖα*, quam merito Wytenb. ad Plutarch. p. 287 tuitus est. — L. 29 *ια AW*; at mihi *α* propter ipsam rei veritatem circumscribendum visum est. — C. III. l. 2 *οὐραζομένοις* A, *τομιζομένοις* W cum Casaubono, commode, sed praeter necessitatem; cf. Diodor. Sic. I. 38: *Θαλῆς εἰς τὸν ἐπτά σοφῶν οὐραζόουσος*, deque *εἰναι* adjecto Schömann. ad Isaeum p. 221. — L. 11 *τοκεῖναι* A, *τοκῆς* W cum Vindeto, ut haec sententia sit: *patres visa sibi ad seros misere nepotes*; sed scriptoris mens communio- nem potius nominis inter causam et effectum postulat, quam e codicis lectione ita elicias, ut *quae in liberis animadvertisantur, parentibus tribui* Proclus dixerit. — L. 20 *οὐτὶ* A, *οὐχὶ* W cum Bergkio Poët. lyr. p. 495; at vide ne major illius particulae vis sit, quam Aristophanes quoque Pac. 316 in affirmatione usurpavit; adde Heindorf. ad Phaedon. p. 111 et Werfer. in Act. Mon. T. I. p. 256. — L. 29 sqq. historiolam de Anatolio ne Olympiodoro quidem dignam ratus circumscripti; lectio- nem vero integrum etiam l. 31 servavi, ubi W *αὐτὸν* pro *αὐτὸν* scri- psit, immemor exemplorum Theocr. VII. 19: *καὶ μ' ἄπειμας εἴπε σεηρός*, Aristoph. Nubb. 1210: *φήσοσι δὴ μ' οἱ φίλοι*, Eurip. Iphig. Aul. 814: *οἵ μ' ἀεὶ προσπείμενοι λέγονται* Αχιλεὺς τί μένομεν, ipsius-

que Platonis Phaed. c. 43, nisi quod hic non vocativus sed nominati- vus sequitur, ut Bekk. Anecd. p. 382: *εἰπέν μ' ὁ κῆρυξ· οὗτος ἀλ- φάνει*. — C. IV. l. 8 *μετὰ τοῦτον* A, *μετὰ τοῦτο* W praeter neces- sitatem. — C. V. l. 29 *ἐκεῖνον τὸν κατὰ H, ἐκεῖνον τὸν θεὸν A,* *ἐκεῖνον κατὸν W*, auctore, ut ait, Casaubono; vix tamen arbitror hunc etiam articulum tolli voluisse. — C. VI. l. 1 *αὐτίαν A, τοιῶν W*, cu- jus emendationis causam non intelligo; quae enim modo scriptor nar- rat, utique *αὐτα τὸν εἰς Σικελίαν αριξεων* erant. — L. 17 *ὁ Σιμ- πιας H, ὁ Σιμιας A, ὁ Σιμιας δὲ W*, qua correctura meam le- niorem esse existimo. — L. 19 *θηράσθαι H, πειράσθαι AW*, quod nec structurae nec imagini convenit.

Prolegomenorum philosophiae Platonicæ, quae Olympiodorum ex- cipiunt, prima sex capita et ipsa Westermannus inter vitas philosophorum edidit, quatenus ab Heerenio in Bibl. d. alten Literatur u. Kunst T. V. Gottingae 1789 ex codice Vindobonensi publicata fuerunt; ipse tamen Heerenius hanc vitam Platonis partem tantum majoris introduc- tions in universam Platonis philosophiam esse annotavit, quam etsi ille nihil continere narravit, quod non a Diogene Laertio et aliis melius jam et copiosius expositum esset, ego simulacrum propius cognovi non indignam judicavi, quam totam cum Platonis amicis communicarem. Et ipsius quidem Vindobonensis codicis, ubi haec Prolegomena cum Alcinoi exemplari vetustissimo conjuncta extare in Lambecii Comment. T. VII. p. 125 sqq. legimus, quamvis sedulo quaerens adhuc non inveni qui apo- graphum meos ad usus faceret; eorundem vero alterum exemplar, quod Monachii in cod. Bav. 113 servatur, roganti mihi Leonardus Spengelius V. Cl., cui palam hic debitas gratias ago, per adolescentem harum literarum studiosissimum Wurmum diligenter describendum curavit; isque si maxime aliquid neglexisset, antiquius ejusdem codicis apographum ex Ruhnkenianis copiis in bibliothecam Lugdunensem delatum a cognita dudum et probata Jacobi Geelii V. Cl. liberalitate utendum acceperam, quo cum illo collato eam certe textus formam, quae in Monacensi ar- chetypo exstat, satis liquido efficere poteram. Hujus igitur lectiones, quae mihi rejicienda visae essent, litera A, Vindobonensis V, meas emendationes H, Westermanni W notavi; ubi tacitus a Westermanno discessi, Monacensem me presse sequi scito, qui omnino Vindobonensi illius fundamento antecellit. Omisi autem quae in utroque codice pre- cedunt *Προτέλεια συμπτὰ εἰς τὸν Πλάτωνα*, quae partim ex Dio- gene Laertio partim ex Olympiodori in Platonis Gorgiam commentariis excerpta esse et Lambecius animadvertisit et nunc integris his com- mentariis ab Alberto Jahnio editis (Klotz Archiv T. XIV. p. 108 sqq.; cf. inpr. p. 395) ita intelligitur, ut illa repeti prorsus supervacaneum sit; memorari modo vel hanc ob causam debuerunt, quia id ipsum quaeri potest, num etiam Prolegomena nostra ad eundem Olympiodorum referri oporteat. Suspicatus est hoc quoque jam Lambecius p. 129, pro certo ponit Muraltus in Bull. de la classe philol. de l'Académie de St. Pe-